
Věra Z. (Věrdíšek) ID 82557 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 1:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den Maminky.
 Věcičky které si u mne popřípadě vyberete, rezervuji max. po dobu 5 ti dnů. V případě že do 5 dnů od rezervace se neozvete,
zboží už rezervovat nebudu. Samozřejmě vždy se dá domluvit předem a můžu počkat daleko déle, třeba než Vám přijde
mateřská atd., ale musíte mne včas informovat.
 Jinak balíček odesílám vždy až po připsání částky na můj účet a poté nejpozději do dvou dnů Vám balíček odešlu.
 Poštovné vždy tedy téměř vždy uvádím a to dle tarifu pošty, a když se stane, že není uvedeno, je to pořád stejné, poštovné
dle tarifu pošty :-)
 POZOR: Na dobírku balíčky neodesílám a to z důvodů špatné zkušenosti :-( (asi třikrát se mi balíček vrátil jako nevyzvednutý).
 Věcičky, které prodávám jsou pouze po mě, po mém manželovi, nebo po našich dětech :-) maximálně od mé nejlepší
kamarádky :-)
 Tak se mějte krásně a těším se na obchodování s Vámi .......... Věra s Nikolkou a Dominičkou :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

